



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान मेघालय
NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY MEGHALAYA
(An Institute of National Importance under MHRD)

Bijni Complex, Laitumkhrah, Shillong – 793003 (India)
Ph: +91-364-2501294 Fax: +91-364-2501113
Website: www.nitm.ac.in

No. NITMGH/ES/NOT/Vol.V/2019-20/2028

Date: 22.01.2020.

NOTICE

The programme for the 71st Republic Day Celebrations 2020 on 26th January, 2020 (Sunday) of NIT Meghalaya will be as follows:-

- (1) 08:45 AM - Assembly in front of the Administrative Block.
- (2) 09:00 AM - Flag hoisting by the Director.
- (3) 09:03 AM – Address by Director to Faculty, Staff & Students.

All faculty, staff and students are requested to be present at the time and venue indicated above to pay a mark of respect to the nation.

This issues with approval of the Competent Authority.


(B. N. Choudhury)
Registrar

Copy to:

1. AR(DR), for kind information of the Director.
2. Dean (FW) for information.
3. Dean (SW) for information.
4. Chief Warden for information.
5. Dr. Hriday Mani Kalita, Chairman, On–Campus Business Committee, for timely arrangements of Tea, Snacks & Coffee to all Faculty, Staff, Students and Security Guards during the celebration. The Committee is also requested to arrange for sweets and toffies for small children.
6. Mrs. Ambika Rai, AR(AA) & Hindi Consultant for distribution of cash price to staff qualified in Hindi Prabodh Examination.
7. All faculty and staff by email.
8. Ms. M. Hynniewta, TA, CS for uploading on the website (Students' E- Notice) - for kind information to all the students.
9. Mr. A. Rapsang, SAS Asst., for arrangement of Sound System for the said function.
10. The Assistant Branch Head, Security & Intelligence Services (India) Ltd. 1st Floor, Royal Circle Building, Near Assam State Zoo, Guwahati- 05, Assam - for information with a request to arrange for a parade by the security personnel deployed at Bijni Complex at the above celebration.
11. All Notice Boards (Institute and hostels).



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान मेघालय

(मा.सं.वि.मं. के अंतर्गत राष्ट्रीय महत्त्व का एक संस्थान)

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY MEGHALAYA
(An Institute of National Importance under MHRD)

बिजनी कॉम्पलेक्स, लैटमुखाह, शिलांग 793003 Bijni Complex, Laitumkhrah, Shillong 793003

दूरभाष Phone: +91-364-2501294 फैक्स Fax: +91-364-2501113 Website: www.nitm.ac.in

सं.सं. NITMGH/ES/NOT/Vol.V/2019-20/ 2034

दिनांक Date: 23/02/2020

सूचना

71वीं गणतंत्र दिवस ध्वजारोहण समारोह के अवसर पर राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान मेघालय में निम्नवत् कार्यक्रम किए जाएंगे :

- (1) 08:45 पूर्वाह्न - प्रशासनिक ब्लॉक के सामने सम्मिलित होना।
- (2) 09:00 पूर्वाह्न - निदेशक महोदय के द्वारा झंडोत्तोलन।
- (3) 09:03 संकाय, कार्मिकों एवं विद्यार्थियों के लिए निदेशक महोदय का संबोधन

सभी संकाय, अधिकारी व कर्मचारी एवं विद्यार्थियों से यह अनुरोध है कि वे राष्ट्र के प्रति सम्मान व्यक्त करने हेतु नियत स्थान पर यथासमय उपस्थित होना सुनिश्चित करें।

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

(वि.एन. चौधुरी)
कुल सचिव

प्रतिलिपि:

1. निदेशक महोदय के सूचनार्थ सहा.रजि.(निदे.) को प्रेषित।
2. डीन (सं.क.) को सूचनार्थ।
3. डीन (वि.क.) को सूचनार्थ।
4. प्रमुख वार्डन को सूचनार्थ।
5. डॉ हृद्य मणि कलिता, अध्यक्ष ऑन-केम्पस बिजनेस कमिटी को समारोह के दौरान सभी संकाय, अधिकारी व कर्मचारी एवं विद्यार्थियों सुरक्षा गार्ड के लिए चाय/कॉफी जलपान आदि की व्यवस्था यथासमय करने हेतु प्रेषित। समिति से अनुरोध है कि वे छोटे बच्चों के लिए मिठाई एवं टॉफी आदि की व्यवस्था भी करें।
6. श्रीमती अम्बिका राई, सहा.रजि. (शै.मा.) एवं हिन्दी सलाहकार को हिन्दी प्रबोध परीक्षा उत्तीर्ण संस्थान के कर्मचारियों को नगद पुरस्कार राशि वितरण की व्यवस्था के लिए प्रेषित।
7. सभी संकाय एवं कर्मचारी को ई मेल के द्वारा।
8. सुश्री एम. हेन्युता, त.स., कंप्यूटर सेंटर को सभी छात्रों के सूचनार्थ वेबसाइट (स्टूडेंट्स ई-नोटिस) में अपलोड करने के लिए।
9. श्री ए. रापसांग, एसएस सहायक को उक्त समारोह के लिए साउंड सिस्टम की व्यवस्था करने के लिए।
10. सहायक शाखा प्रमुख, सिक्यूरिटी एंड इंटेलिजेंस सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड, प्रथम तल, रॉयल सर्कल बिल्डिंग असम स्टेट जू के नजदिक, गुवाहाटी - 05 असम को सूचना एवं इस आशय के अनुरोध के साथ कि बिजनी कॉम्पलेक्स में तैनात किए गए सिक्यूरिटी कार्मिकों के द्वारा उक्त समारोह के दौरान एक परेड की व्यवस्था की जाए।
11. सभी सूचना पट्ट (संस्थान एवं होस्टेल)।